*HUI. S *

ARMBA AAVA  LAD O LLAD O
PLBLICO MIHOA

ARMBA ALAVA  LAD O LLAD O
PUBLI GO

ARMBA AAVA  LAD O LLAD O

ARBA ALAVA M TQR A-GASTH Z
PLBLICO MIHOA

ARMBA ALAVA - M TCR A-GASTH Z
PBLICO MIHOD

ARBA ALAVA M TQR A-GASTH Z
PUBLI CO

ARMBA ALAVA M TCR A-GASTH Z
PRVADO MIHOA

ARBA ALAVA M TR A-GASTH Z
PR VADD

ARMBA ALAVA M TCR A GASTH Z
ARABA ALAVA

G PIZKA ADAN
PBLICO MIHOD

G PIZKA ADAN
PUBLI GO

G PIZKA ADAN

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEQOON MIHQ ABDX

AT

TOTAL

AWM @RP.! AWM @RP.!

10

10

10

40

35

75

43

118

128

DATGS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CFIA AL

1

1

1

5!

5l

10!

5l

5!

15!

16!

1

1

1

10

10

10

35

75

118

128

1

1

1

5!

5!

10!

5!

5!

18!

16!

1

1

1
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*H U I

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

QG PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA
PUBLI QO

TOTAL

AWM RP! AWM RP!

S *
SHECOON MIEHQ ABDX

| APREND ZAJE CE TAREAS

!

! AT !

!

! !
ARRASATE MONCRAGIN
MIE.O D ! 6 1
ARRASATE MONDRAGN

! 6 1
ARRASATE MONCRAGIN
MIE.O D ! 6 1
ARRASATE MONDRAGN

! 6 1
ARRASATE MONCRAGIN ! 12 2!
AZKQTIA
MIE.O D ! 5 1
AZKQTIA

! 5 1
AZKQTIA ! 5 1
BERGARA
MIE.O D ! 7 1
BERGARA

! 7 1
BERGARA ! 7 1
DONGSTIA/ SAN SEBAS
MIEO A ! 16 2!
DONGBSTIA/ SAN SEBAS
MIE.O D ! 26 3!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

12

16

26

1

1

1

1

2!

1

1

1

1

1

1

2!

3!

ALUMADO Y RIPCB PR ALRSO AT

QRO 2020- 21

FECHA 24/ 11/ 2020

PROV S ONAL

PAG: 2
REF. N72406

H.20T 17



*HUI. S *

GPWZKA DONBTIA/ SAN SEBRAS
PUBLI GO

G PWZKAA DONGBTIA/ SAN SERAS
PRVADO MIHOA

GQPWZKA DONBTIA/ SAN SERAS
PRVADO MIHOB

G PWZKAA DONGBTIA/ SAN SERAS
PR VADO

GQPWZKA DONBTIA/ SAN SERAS

G PWZKA HBR
PLBLICO MIHOD

QG PIZKAA HBR
PUBLI QO

G PWZKA HBR

G PIZKA HGIBAR
PLBLICO MIHOD

G PWZKOA HGIBAR
PUBLI QO

G PIZKA HGIBAR

QG PIZKA ERNERA
PBLICO MIHOD

QPIZKA BERANERA
PUBLI QO

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

AT

TOTAL

AWM RP! AWM RP!

42

10

31

Q

83

20

20

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

5l

1

3!

a4

9!

1

1

1

1

1

1

2!

2!

42

10

31

Q

83

20

20

5!

1

3!

a

el

1

1

1

1

1

1

2!

2!
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*HUI. S *

G PIZKA ERNERA

G PIZKA  HRWN
PLBLICO MIHOD

QG PWZKOA  HER\AWN
PUBLI QO

G PIZKA  HRWN

QG PIZKA |IRN
PLBLICO MIHOD

QGPWZKA IRN
PUBLI QO

QG PIZKA |IRN

G PIZKAA  QONATI
PLBLICO MIHOD

GPWKOA  QWATI
PLBLI GO

G PIZKAA  QONATI

QPIZKA GROZA
PRVADO MIHOD

QPIZKA @RZA
PR VADO

QPIZKA GROZA

QG PIZKA TACGA
PLBLICO MIHOD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

AT

TOTAL

AWM RP! AWM RP!

20

19

19

19

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

2!

1

1

1

3!

3!

3!

1

1

1

1

1

1

1

20

19

19

19

2!

1

1

1

3!

3!

3!

1

1

1

1

1

1

1
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*H U I

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PUBLI GO

QG PIZKA

QG PIZKA

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PUBLI GO

TOTAL

AWM RP! AWM RP!

S *
SHEXON MDHQ ABDX
!
!
! AT !
!
! !
TACA
! 8 1!
TACA ! 8 1!
WRREDU
MIE.O D ! 8 1!
URREDXU
! 8 1!
RRETDXU 1 8 11
ZARNITZ
MIE.O D ! 10 1!
ZARNITZ
! 10 1!
ZARNITZ ! 10 1!
ZUNN A
MIE.O D ! 5 1!
ZUWN A
! 5 1!
ZUNN A ! 5 1!
! 217 28!
ARRATZU
MIE.O D ! 8 1!
ARRATZU
! 8 1!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

10

10

10

217

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28!

1

1
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*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

S *

ARRATZU

BARAKALDO
MIHO A

BARAKALDO

BARAKALDO

MIE O D

B LBAO
MIHO A

B LBAO

B LBAO

MIHO A

B LBAO

B LBAO

DR O
MIE O D

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

AT

TOTAL

AWM RP! AWM RP!

14

14

14

23

23

73

73

96

11

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

1

2!

2!

2!

1

1

1

2!

2!

8!

8!

10!

1

14

14

14

23

23

73

73

96

11

1

2!

2!

2!

1

1

1

2!

2!

8!

8!

10!

1
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*H U I

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAL A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

S *

DR O

DER O

MIHOD

GALDAKAO

MIHOD

GALDAKAO

GALDAKAO

MIHOA

MIE O D

PCRTUGALETE
MIHO A

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

AT

TOTAL

AWM RP! AWM RP!

11

11

26

26

26

18

18

18

17

17

10

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

1

1

3!

3!

3!

2!

2!

2!

1

1

2!

2!

1

11

11

26

26

26

18

18

18

17

17

10

1

1

3!

3!

3!

2!

2!

2!

1

1

2!

2!

1
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PRO Sl ONAL
*H UI. S * ALUMADO Y GRIPGS PR RSO AT FECHA 24/11/2020  PAG: 8
-------------------------------- REF. 72406

MATR QLA QRSO 2020- 21

SHEXQOON MIHQ ABDX

AWM RP! AWM RP!

!
!
! AT 1 TOAL !
!
! ! !

BIZKNA PORTUGALETE
PUBLI QO ! 10 1 10 1

BIZKAA PRTUGALETE ! 10 1 10 1

BIZKNA SESTAO
PBLICO MIHOD ! 11 1 11 1

BIZKNA  SESTAO
PUBLI QO ! 11 1 11 1

BIZKANA SESTAO ! 11 1 11 1

BZKAA SPUERTA
PRVADO MIHOA ! 41 4 41 4

BZKNA SPUERTA

PR VADO ! 41 4 41 4
BIZKNA SPUERTA ! 41 4 41 4
Bl ZKAI A 255 28! 255 28!
TOTAL GENERAL ! 600 72! 600 72!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

H.20T 17



